
Fiche Horaire

Ligne : 9914_SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON _ETS_APT

Téléphone : 04 42 54 72 82 SUMIAN

Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI

Services
Commune Code Point d'arrêt lmmjv---
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON 2078 La Tuilière 07:12

2069 Le Boisset 07:15
2068 La Bégude 07:17
2056 Centre 07:22
3191 Haute Borie 07:26
2082 Les Baussiers 07:30

APT 146 Cité Scolaire 07:43
145 Collège Jeanne D'Arc 07:45

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9914_SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON _ETS_APT

Téléphone : 04 42 54 72 82 SUMIAN SUMIAN

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI

Services
Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
APT 147 Gare Routière 12:10 17:25
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON 2078 La Tuilière 12:27 17:42

2066 Le Boisset 12:29 17:44
2068 La Bégude 12:34 17:49
2056 Centre 12:39 17:54
3191 Haute Borie 12:43 17:58
2082 Les Baussiers 12:47 18:02

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025


